—1—

C
Y
X
C
ZJ

沧源佤族自治县财政局文件

沧财社发〔2019〕13 号

沧源佤族自治县财政局关于下达 2019 年中央

财政医疗救助补助预算的通知

沧源佤族自治县财政局社保股专户：

根据《临沧市财政局 临沧市医疗保障局关于下达 2019年中

央财政医疗救助补助预算的通知》（临财社发〔2019〕25 号）文

件，经研究并报县政府同意，现从上级专项资金中安排（县财政

局社保股专户—县医疗保障局）中央财政医疗救助补助资金

505.75万元。此项指标具体项目、金额、功能分类科目详见附表。

政府预算支出经济分类科目请列入“509对个人和家庭的补助”

科目。

—2—

C
Y
X
C
ZJ

2019 年基本公共卫生服务中央和省级补助资金分配表

中央财政资金（万元）

2101301 城乡医疗救助

中央福彩公益金（万元）

2296013 用于城乡医疗救助的

彩票公益金支出

金额（万元）

456.81

48.94

505.75

2019年 2月 25日

抄送：本局预算股。

沧源佤族自治县财政局社保股 2019年 2月 25日